Il DUATLON CROS VILLA DE HIJAR

LISTADO POR APELLIDOS

DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA  EQUIPO

138 PATRICIA AGUSTIN ARTIGAS INF OCTAVUS TRIATLON

73 ARMANDO ALADREN MARCO ABSM OCTAVUS TRIATLON
149 LORENA ALLOZA LAHOZ ABSF LICENCIA DE UN DIA
150 NOELIA ALLOZA LAHOZ V1F LICENCIA DE UN DiA

55 JOSE MANUEL ALQUEZAR CARABIAS ViM CCP ANDORRA-TRIATLON

7 ROBERTO ANSON MONZON ABSM TRIATLON CIERZO

80 JAVIER ARA MINGUEZ ViM LICENCIA DE UN DIA

5 NACHO ARA PEREZ ABSM DUATLON FONCASA CALATAYUD
119 VICTOR ARAGON MIGUEL ViM LICENCIA DE UN DIA

30 EMILIO ARINO GRACIA ABSM TRAGAMILLAS ALCANIZ
125 DAVID ARROYO ORDOVAS ViM LICENCIA DE UN DIA
137 M2 TERESA AYALA ORTIZ DE SOLORZANO  ABSF CLUB TRIATLON EUROPA
109  JAVIER AYESA GRAJEA ABSM LICENCIA DE UN DIA

84 JOSE LUIS AZCONA VICENTE ABSM LICENCIA DE UN DiA

48 BORJA BALLESTERO BAILO ABSM OCTAVUS TRIATLON
148 SONIA BARDAIJI ELVIRA V1F LICENCIA DE UN DiA
132 PEDRO DAVID BARON TUNDIDOR ViM LICENCIA DE UN DIA

71 DANIEL BECERRIL GIMENO ABSM CLUB TRIATLON EUROPA
21 JOSE CARLOS BEJARANO BELMONTE ABSM AMIGOS DEL RUNNING
26 ALBERTO BERNAL HERNANDEZ V1M OCTAVUS TRIATLON

40 ANGEL CARLOS BORREGUERO BRAVO ViM OCTAVUS TRIATLON
122 RAFAEL BURGUETE ESPES V1M LICENCIA DE UN DiA

49 DAVID CALAVIA GALLEGO ViM OCTAVUS TRIATLON

60 JORGE CALAVIA GARCIA ABSM AMIGOS DEL RUNNING
147  ANGELINES CALVO ANSON V1F LICENCIA DE UN DiA
108  JOSE ALBINO CALVO PENA V1M LICENCIA DE UN DiA

27 RUBEN CANO BERGILLOS ABSM OCTAVUS TRIATLON
140 IRENE CARRERAS MONTOTO V1F TRIATLON CIERZO
116 SERGIO CARTAGENA PELAI ABSM LICENCIA DE UN DiA

22 CARLOS CASTRO SANZ ABSM AMIGOS DEL RUNNING
74 JUAN FRANCISCO  CHICANO COLOMINA ABSM CLUB CICLISTA MONZON
106 EDUARDO CLAVERIA DAINA ABSM LICENCIA DE UN DiA

98 DAVID CRIADO GONZALEZ ABSM LICENCIA DE UN DiA

20 JESUS DIAZ FERNANDEZ ABSM TRIATLON CIERZO

28 JOSE LUIS DIEZ FERRER ABSM AMIGOS DEL RUNNING
86 SANTI DOMINGO MAJOS V2M LICENCIA DE UN DiA

93 PATRICIO ESCUDERO FERNANDEZ ViM LICENCIA DE UN DiA

81 ALFREDO ESPINOSA V1M LICENCIA DE UN DiA

95 FELIX ESPINOSA GOMEZ ABSM LICENCIA DE UN DiA
117 JOSE CARLOS ESPINOSA GOMEZ V1M LICENCIA DE UN DiA

61 FELIPE ESTEBAN ROYO ViM OCTAVUS TRIATLON

29 FHER FERNANDEZ ANON ABSM OCTAVUS TRIATLON
144 MARIA PILAR FERRER MIRASOL V1F LICENCIA DE UN DiA

92 DANIEL FERRER PEREZ ABSM LICENCIA DE UN DiA
142 ESTHER GALAN GRACIA ABSF OCTAVUS TRIATLON

50 DIEGO GALAY FRANCO V1M STADIUM VENECIA

94 EDUARDO GAMEZ FERRER ViM LICENCIA DE UN DiA
126 EMILIO GARCIA SAN MARTIN ABSM LICENCIA DE UN DiA
113 VICTOR GARRALAGA MARQUESAN ABSM LICENCIA DE UN DiA

78 EDUARDO GERIQUE RUBIRA V1M LICENCIA DE UN DiA

31 ROBERTO GIL CUARTERO ViM TRIATLON CIERZO

34 ALVARO GIMENO AZNAR ABSM CLUB TRIATLON EUROPA



79
68
46
32
111
33
62
100

102
139
36
141
63
87
128
11
56
135
120
90
99
97
107
12
16

24
136
53
105

37
114

64
72
82

17
104
38
41
145
35
13
65
133
89
14
25
54
57
58
42
143
59

47

CARLOS
JONNY
FERNANDO
ADRIAN
DIEGO

JUAN CARLOS
LUIS ANTONIO
ABEL

FRANCISCO JAVIER

ASCENSION
RAUL
MARTA

EDUARDO DANIEL

SERGIO
CARLOS

JUAN MANUEL

JORGE
OSCAR
OSCAR
JESUS
JOAQUIN
LUIS

RAUL
JESUS
ADRIAN
PEDRO
JuLio
ANA

RAUL
BORJA
CARMELO
JAVIER
JUAN JAVIER
ELISEO
JOSE LUIS
JOSE LUIS
SERGIO
ALFREDO
MARIO
JOSE LUIS
ADRIAN
JOSE ANGEL
JOSEP
CARMEN
TOMAS
DAVID
ROBERTO
ENRIQUE
NOE
ARTURO
ABRAHAM
RAFAEL
ALVARO
YAZAR
FERNANDO
VIRGINIA
FCO. JAVIER
SERGIO
JOSE LUIS

GOMEZ PINA
GONZALEZ CARRILLO
GONZALEZ GIL
GRACIA TORRES
GRAO VAL

GRAUS ARANDA
GUERRA BOZAL
GUTIERREZ GARCIA

GUTIERREZ GOMARA
GUTIERREZ PASCUAL
HERNANDEZ POLO
HERNANDEZ SOLE
HERNANDO GONZALEZ
JAEN FERNANDEZ
JAVEGA SAURA
JIMENEZ MONCIN
JIMENEZ VIDAL
JUSTE POYO

JUSTES GRAU
LABORDA CONTE
LAFAJA GUIRAL
LAHOZ ESTRADA
LAHOZ MESEGUER
LAIGLESIA MURILLO
LAINEZ JIMENEZ
LAMBEA ANSO
LAPLAZA SORIA
LLANOS LETOSA
LOPEZ SERRA

LOREN SANCHO
LUCEA MARCO
MACIA SABINA
MARQUEZ DELFA
MARTIN OMENAT
MATA PEREZ
MATOSAS MOLES
MELERO ALVAREZ
MESEGUER SERRANO
MIGUEL ALQUEZAR
MIGUEL ORTIZ
MOLINOS TROPEL
MONTANES VAZQUEZ
MORLA VANRELL
MURLANCH DOSSET
NASARRE DE LETOSA
NAVARRO ALONSO
NAVARRO MELERO
NAVAS PES

NUNEZ GUIRAL
ORODEA RODRIGUEZ
PADROS SUAREZ
PAYAN DE TEJADA ALONSO
PELEGRIN GUTIERREZ
PERALES GASCON
PEREZ BERNAL

PEREZ CAVADA
PEREZ COTTA

PEREZ GOMEZ
PINILLA MARIN

ABSM
ABSM
ViM
ABSM
INM
ViM
V2M
ABSM

ViM
V1F
ABSM
ABSF
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
V2M
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSF
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ViM
V3M
ViM
ABSM
INM
SUB23M
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSF
V2M
ABSM
ABSM
V2M
ViM
ViM
ABSM
ABSM
SUB23M
SUB23M
ABSM
ABSF
V2M
ABSM
ABSM

LICENCIA DE UN DiA

CCP ANDORRA-TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
CLUB TRIATLON EUROPA
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA
OCTAVUS TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON
MONEGROSMAN TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
DUATLON FONCASA CALATAYUD
CLUB CICLISTA MONZON
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
MONEGROSMAN TRIATLON
TRIATLON CIERZO
OCTAVUS TRIATLON
TRIATLON CIERZO
MONEGROSMAN TRIATLON
INDEPENDIENTE

LICENCIA DE UN DiA
MONEGROSMAN TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA

CLUB CICLISTA MONZON
INDEPENDIENTE
TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UN DiA

CLUB TRIATLON EUROPA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
AMIGOS DEL RUNNING
LICENCIA DE UN DiA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LICENCIA DE UN DIA
OCTAVUS TRIATLON
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
OCTAVUS TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA

CLUB DEPORTIVO HUESCA
TRIATLON CIERZO
TRAGAMILLAS ALCANIZ
OCTAVUS TRIATLON
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
OCTAVUS TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON

CLUB CICLISTA MONZON
DUATLON FONCASA CALATAYUD



91
112
43
123
75
18
44
151
45
130
124
83
101
127
66
115
69
118
10
85
96
131
39
146
134
88
103
76
67
51
15
77

70
23
121
129
52
19
110

ANGEL
ANTONIO
RICARDO
ADRIAN
IGNACIO
DANIEL
DAVID
MARIA
DAVID
JAVIER
MARIANO
RODRIGO
PEDRO

JOSE MARIA
IVAN
ROBERTO
SERGI

OMAR

JOSE MIGUEL
RUBEN

JOSE MANUEL
DIEGO
SAMUEL
MARGA

JOSE MARIA
SERGIO
DAMIAN
JULIAN

JOSE MANUEL
ARTURO
ISMAEL
MIGUEL
ANTONIO
JUAN
MARCOS
SIMEON
RUBEN
JULIO ANGEL
MANUEL
JAVIER

PITARQUE GARAY
PULIDO FERRER
PUYUELO PIEDRAFITA
RAMIREZ ANTON
REVILLA BONED
RIDAO CAMPOS

RIUS LOPEZ

ROMEO VALLESPIN
RUBIO ALVAREZ

RUIZ ESPINOSA

RUIZ MUZAS

SAINZ PEREZ
SALVADOR MORER
SALVADOR NAVARRO
SAN BERNARDINO FRANCO
SANAGUSTIN
SANCHEZ GRAU
SANCHO MONTANER
SANZ FERRER

SANZ FERRER
SOBRADIEL UBEDA
SOBRADIEL VALLESPIN
SOLANAS SANCHEZ
SORIANO JARENO
SORO ANDREU

SORO BELTRAN
SUAREZ ALVAREZ
TEJEDOR NAVARRO
TORNOS CALVO
TORRALBA LOU
UCLES SENA

ULIAQUE

URBANO SOLER
URBANO SOLER
VENTURA VILLARREAL
VICENTE

VILLANUA SANJUAN
VILLANUEVA AZUARA
YAGO ESTEVEZ
YEBRA GARETA

SUB23M
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSF
ViM
V2M
ViM
ViM
ABSM
V2M
ViM
ABSM
V2M
ABSM
ViM
ABSM
ViM
SUB23M
ViM
V1F
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
V2M
ViM
SUB23M
ABSM
ABSM
ABSM
ViM
ABSM
ABSM
ABSM
SUB23M

LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DiA
MONEGROSMAN TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

STADIUM VENECIA
OCTAVUS TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
OCTAVUS TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DiA
OCTAVUS TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA
C.N. REUS PLOMS
LICENCIA DE UN DiA
TRAGAMILLAS ALCANIZ
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
A340KALFAJARIN
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
TRIATLON CIERZO
OCTAVUS TRIATLON
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA MONZON
LICENCIA DE UN DiA
OCTAVUS TRIATLON
OCTAVUS TRIATLON
AMIGOS DEL RUNNING
LICENCIA DE UN DiA
LICENCIA DE UN DiA
CCP ANDORRA-TRIATLON

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000

LICENCIA DE UN DiA

Criterios de asignacién:

Dorsales 1, 2, 3, y 136 por criterio de organizador.
Hasta el dorsal 50 por Ranking Aragonés de Duatldn.

Resto por orden de inscripcidn.
Listado femenino: Idem.



